Proportional-Wegeventil MPYE
537637633 |  | 21.03.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/03
537637633 |  | 21.03.2025
Proportional-Wegeventil MPYE
Merkmale
Auf einen Blick
Allgemeines:

537637633 |  | 21.03.2025
Proportional-Wegeventil MPYE
Bestellangaben
Proportional-Wegeventile MPYE
Soll-/Ist-Werte Pneumatischer An-
schluss 1
Normalnenndurch-
fluss (normalisiert
nach DIN 1343)
Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​
Spannungstyp 0 - 10
V
M5 100 l/min 154200 MPYE-5-M5-010-B
G1/8 350 l/min 151692 MPYE-5-1/8-LF-010-B
700 l/min 151693 MPYE-5-1/8-HF-010-B
G1/4 1.400 l/min 151694 MPYE-5-1/4-010-B
G3/8 2.000 l/min 151695 MPYE-5-3/8-010-B
Stromtyp 4-20 mA M5 100 l/min 162959 MPYE-5-M5-420-B
G1/8 350 l/min 161978 MPYE-5-1/8-LF-420-B
700 l/min 161979 MPYE-5-1/8-HF-420-B
G1/4 1.400 l/min 161980 MPYE-5-1/4-420-B
G3/8 2.000 l/min 161981 MPYE-5-3/8-420-B
8 www.festo.com/catalogue/... 2025/03
537637633 |  | 21.03.2025
Proportional-Wegeventil MPYE
Peripherieübersicht
Peripherieübersicht
Zubehör aLink
Typ/Bestellcode Beschreibung
[1] Proportional-Wegeventil MPYE –  –
[2] Anschlussleitung – 9
[3] Sensordose gerade gerade, 4-polig, M12x1 9
[4] Sensordose gewinkelt gewinkelt, 4-polig, M12x1 9
[5] Schalldämpfer zur Montage in Entlüftungsanschlüssen  u
[6] Steckverschraubung zum Anschluss von außentolerierten Druckluftschläuchen  npqh
92025/03 www.festo.com/catalogue/...
537637633 |  | 21.03.2025
Proportional-Wegeventil MPYE